

# **Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Horsens A/S**

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 70 85 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Ole Steen Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Horsens A/S Århusvej 109 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 70 85 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Danny Brok Hedegaard Troels Nicholas Dadswell Hansen René Bøgh Kjær Tom Aalund Madsen John Bylov Frandsen
<b>Direktion</b>	Danny Brok Hedegaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	EJENDOMSMÆGLERFIRMAET JOHN FRANSEN A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.957 t.kr. mod 2.992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.242 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 2.011 t.kr., nemlig fra 808 t.kr. til 2.819 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.956.879</b>	<b>2.991.958</b>
1 Personaleomkostninger	-2.801.935	-2.194.482
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-564.678</u>	<u>-564.678</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.590.266</b>	<b>232.798</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.549
Andre finansielle indtægter	7.818	9.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.003</u>	<u>-774</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.597.081</b>	<b>242.689</b>
Skat af årets resultat	<u>-354.755</u>	<u>-55.665</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.242.326</b>	<b>187.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	187.000
Overføres til overført resultat	0	24
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.057.674</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.242.326</b>	<b>187.024</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.129.355	1.694.033
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.129.355</u>	<u>1.694.033</u>
Deposita	167.516	86.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.516</u>	<u>86.292</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.296.871</u></b>	<b><u>1.780.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.977	254.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	923.383	1.011.632
Andre tilgodehavender	41.350	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	52.811	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.230.521</u>	<u>1.266.630</u>
Likvide beholdninger	2.819.166	808.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.049.687</u></b>	<b><u>2.074.658</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.346.558</u></b>	<b><u>3.854.983</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	526.000	526.000
Overført resultat	1.096.382	2.154.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	187.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.922.382</u></b>	<b><u>2.867.057</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	248.458	372.687
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>248.458</u></b>	<b><u>372.687</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.887	109.632
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	478.984	179.894
Anden gæld	570.847	325.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.718</u>	<u>615.239</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.175.718</u></b>	<b><u>615.239</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.346.558</u></b>	 <b><u>3.854.983</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	526.000	2.154.057	187.000	2.867.057
Udloddet udbytte	0	0	-187.000	-187.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.057.675	2.300.000	1.242.325
	<b>526.000</b>	<b>1.096.382</b>	<b>2.300.000</b>	<b>3.922.382</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.778.571	2.177.915
Andre omkostninger til social sikring	23.364	16.567
	<u>2.801.935</u>	<u>2.194.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.003</u>	<u>774</u>
	<u>1.003</u>	<u>774</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,5%	0	52.811

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på 12,75 t. kr. Opsigelsesvarsel er 3-6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOHN FRANDBSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 20430990, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
